
（公印省略） 

商 サ 第 １ １ ４ ８ 号 
令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日 

各  位 
 

大分県商工観光労働部 
商業・サービス業振興課長   

 
新型コロナウイルス感染拡大の防止に伴う令和元年度大分県「工芸品商談会」の 
中止について（通知） 

 
 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、国内で新型コロナウイルスの感染が拡大する中、参加者の皆様の健康と安全を最

優先に考慮し、令和２年３月１９日に開催の大分県工芸品商談会を急遽、中止することと

いたしました。 
 開催に向けて準備をして参りましたが、新型コロナウイルスの感染の拡大を防ぐため、

中止の決断をせざるを得ない状況となり、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫

び申し上げます。 
 引き続き、大分県の工芸品の情報発信・販路開拓を目的とした事業を企画して参ります

ので、今後ともよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               【事務局】 
                〒870-8501 大分市大手町３－１－１   

大分県商工観光労働部 商業・サービス業振興課 
                貿易・物産・フラッグショップ班 担当：植松、和田 
                 TEL:097-506-3287   FAX:097-506-1754 
                 e-mail：uematsu-keina@pref.oita.lg.jp 
 
 


